12. Перечень мероприятий подпрограммы 6 «Обеспечивающая подпрограмма»
						
	№ п/п
	Мероприятие подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Всего
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия

	
	
	
	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Основное мероприятие 01
[bookmark: _GoBack]Создание условий для реализации полномочий органов местного самоуправления

	2023-2027
	Итого:
	668269,77581
	106703,84000
	126748,50381
	149338,24400
	142739,59400
	142739,59400
	Х

	
	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	668269,77581
	106703,84000
	126748,50381
	149338,24400
	142739,59400
	142739,59400
	

	1.1
	Мероприятие 01.01 
Обеспечение деятельности муниципального учреждения "Единая дежурная диспетчерская служба муниципального образования Московской области"

	2023
	Итого:
	524413,24581
	106703,84000
	95750,50381
	109005,73400
	106476,58400
	106476,58400
	МКУ ЕДДС


ЕДДС


АСО

	
	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	498561,23181
	80851,82600
	95750,50381
	109005,73400
	106476,58400
	106476,58400
	

	
	
	
	
	25852,01400
	25852,01400
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	

	1.2
	Мероприятие 01.02. 
Обеспечение деятельности муниципального учреждения в сфере спасения населения и экстренного реагирования на чрезвычайные ситуации (аварийно-спасательные формирования органов местного самоуправления муниципального образования Московской области)
	2023-2027
	Итого:
	143856,53000
	0,00000
	30998,00000
	40332,51000
	36263,01000
	36263,01000
	АСО





АСО



	
	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	143856,53000
	0,00000
	30998,00000
	40332,51000
	36263,01000
	36263,01000
	

	
	Итого по подпрограмме 6
	Итого:
	668269,77581
	106703,84000
	126748,50381
	149338,24400
	142739,59400
	142739,59400
	Х

	
	
	Средства бюджета
г.о. Красногорск 
Московской области
	668269,77581
	106703,84000
	126748,50381
	149338,24400
	142739,59400
	142739,59400
	




83

